

黄山区自来水管网延伸工程-设备采购项目合同

项目编号：HJHCG2025C009

甲方：黄山市黄山区水利局

电话：0559-8531213 地址：黄山市黄山区翡翠西路综合办公
区1号楼

乙方：安徽中飞管道科技有限公司

电话：15855146984 地址：安徽省合肥市巢湖市安徽合巢产业
新城勤业路与S208省道交口西北角

甲方经评标委员会的认真评审，决定将本项目采购合同授予乙方。为进一步明确双方的责任，确保合同的顺利履行，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等有关法律规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，甲乙双方协商一致同意按如下条款和条件签订本合同。

一、货物的名称、技术规格和数量

主要货物包含：PE管材、消防栓、流量计等，具体货物名称、规格型号、数量、价格分配见附件1清单。

二、合同文件内容

以下文件是合同不可分割的部分：

乙方提交的投标书；

中标通知书；

双方另行签订的补充协议。

三、合同金额

根据《招标文件》、《投标（响应）文件》，本合同的总金额为849729.31元（大写：捌拾肆万玖仟柒佰贰拾玖元叁角壹分）。

分项价格在乙方《投标（响应）文件》的报价表中明确。

四、付款条件

合同签订后支付合同金额的 40%作为预付款，待供货完成并验收合格后付至合同金额的 100%。（采购人支付预付款前，付款成交供应商应当提交银行、保险公司、担保公司等金融机构出具的预付款保函或其他担保措施，担保措施生效以及具备实施条件后 5 个工作日内支付。）

五、项目完成时间

供货完成时限：合同签订后 4 个月内完成供货并送至采购人指定地点。

六、验收要求

（一）质量标准

乙方保证提供的货物应符合本项目采购的招标/磋商文件、乙方《投标（响应）文件》中的全部相关要求、标准。乙方提供的货物必须是合格正品，完全符合国家现行规范标准。

（二）验收组织

1. 交货完毕后，由甲方组织进行验收。
2. 所有技术参数及要求甲方验收时将逐条核对，如发现虚假响应验收不合格的甲方无条件退货。乙方可二次供货，二次供货不合格的甲方将终止合同。

（三）验收程序

- 1、成立验收小组，验收人员应由甲方代表组成。
- 2、验收前要编制验收材料。
- 3、验收时双方要按照招标文件、投标文件、合同及相关材料逐

项验收。

4、验收方出具验收报告。

七、售后服务内容及期限

货物质保期为2年，自验收合格之日起计算。如货物质量出现异常，收到甲方通知后，4小时内响应，及时解决质量问题。

八、违约责任

（一）乙方履约期限超过合同约定的期限。如果乙方由于自身的原因未能按期履行完合同，甲方可从履约保证金中获得经济上的赔偿。其标准为每逾期交货一天，乙方向甲方支付逾期交付部分货物的0.3%的违约金，逾期违约金最高不超过合同总价款的2.5%；

（二）乙方在规定的期限内未能履约。乙方在履行合同过程中，如果遇到不能按时履约情况，应及时以书面形式将不能按期履约的理由、延误的时间通知甲方。甲方在收到乙方通知后，有权决定是否延长合同的履行时间或终止合同。如甲方终止合同，乙方不得要求甲方返还履约保证金；如甲方同意延长合同的履行时间，乙方必须在甲方规定的时间内提供符合质量标准的货物或服务，由此造成的误期赔偿费按照前款约定执行。如乙方在甲方规定的时间内未能提供符合质量标准的货物或服务，甲方有权终止合同，不予退还履约保证金，提请政府采购监管部门按规定处理。

（三）乙方履约不符合约定的质量标准，乙方必须重新提供符合质量标准的货物或服务，由此造成的误期赔偿费按照前款约定执行。如乙方在甲方规定的时间内未能提供符合质量标准的货物或服务，甲方有权终止合同，不予退还履约保证金，提请政府采购监管部门按规定处理；

(四)乙方擅自变更、中止或者终止合同的,甲方有权终止合同,并将提请政府采购监管部门按规定处理;

(五)甲方违反合同规定拒绝接收货物或服务的,应当承担由此造成的损失;

(六)验收合格后,甲方未能按时提请付款,由政府采购监管部门按规定处理;

(七)甲方擅自变更、中止或者终止合同,由政府采购监管部门按规定处理。

九、履约保证金

1、履约保证金支付比例:合同金额的2.5%;

2、履约保证金缴纳方式:乙方选择转账形式缴纳;

3、履约保证金退还:乙方按合同承诺履约完成后予以退还;

十、合同签订地点

本合同在黄山市黄山区水利局签订。

十一、合同生效

本合同一式肆份,甲乙双方各执两份,经买卖双方签字盖章、并收到乙方提交的履约保证金后立即生效。

十二、合同的终止

(一)本合同因下列原因而终止:

- 1、本合同正常履行完毕;
- 2、合同双方协议终止本合同的履行;
- 3、不可抗力事件导致本合同无法履行或履行不必要;
- 4、符合本合同约定的其他终止合同的条款。

(二)对本合同终止有过错的一方应赔偿另一方因合同终止而受

到的损失。对合同终止双方均无过错的，则各自承担所受到的损失。

十三、其他

1、甲乙双方必须严格按照招标文件、投标文件及有关承诺签订采购合同，不得擅自变更。合同执行期内，甲乙双方均不得随意变更或解除合同。

2、本合同执行期间，如遇不可抗力，致使合同无法履行时，甲乙双方应按有关法律规定及时协商处理。

3、合同未尽事宜，甲乙双方另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

4、本合同如发生纠纷，甲乙双方应当及时协商解决，协商不成时，按以下第（①）项方式处理：

①向黄山区人民法院起诉。

②向___/___仲裁委员会申请仲裁，仲裁地点为___/___。

甲方：黄山市黄山区水利局 乙方：安徽中飞管道科技有限公司

单位盖章：

单位盖章：

日 期：2025年7月4日

附件 1:

序号	货物名称	规格型号	生产厂商	单位	数量	单价 (元)	小计 (元)	备注
1	PE 给水管	中飞管道 De20、1.6MPa、 PE100 级, 盘管: 100 米/卷	安徽中飞管道 科技有限公司	米	15200	1.18	17936.00	/
2	PE 给水管	中飞管道 De25、1.6MPa、 PE100 级, 盘管: 100 米/卷	安徽中飞管道 科技有限公司	米	9000	1.58	14220.00	/
3	PE 给水管	中飞管道 De32、1.6MPa、 PE100 级, 盘管: 100 米/卷	安徽中飞管道 科技有限公司	米	12800	2.57	32896.00	/
4	PE 给水管	中飞管道 De50、1.6MPa、 PE100 级, 直管: 9m/根	安徽中飞管道 科技有限公司	米	13229	6.23	82416.67	/
5	PE 给水管	中飞管道 De63、1.6MPa、 PE100 级, 直管: 9m/根	安徽中飞管道 科技有限公司	米	7002	9.90	69319.80	/
6	PE 给水管	中飞管道 De110、1.6MPa、 PE100 级, 直管: 9m/根	安徽中飞管道 科技有限公司	米	7659	29.80	228238.20	/
7	PE 给水管	中飞管道 De160、1.6MPa、 PE100 级, 直管: 9m/根	安徽中飞管道 科技有限公司	米	1386	63.35	87803.10	/
8	PE 给水管	中飞管道 De200、1.6MPa、 PE100 级, 直管: 9m/根	安徽中飞管道 科技有限公司	米	1089	98.68	107462.52	/
9	室外磁性加 密消防栓	锐达消防 CFSS100/65-1.6	锐达消防设 备有限公司	套	26	1102.04	28653.04	/
10	电磁远传流 量计	同展 1.6MPa、DN40	福建同展实 业有限公司	台	1	607.96	607.96	/
11	电磁远传流 量计	同展 1.6MPa、DN50	福建同展实 业有限公司	台	6	904.59	5427.54	/
12	电磁远传流 量计	同展 1.6MPa、DN100	福建同展实 业有限公司	台	11	1242.55	13668.05	/
13	电磁远传流 量计	同展 1.6MPa、DN150	福建同展实 业有限公司	台	1	1608.98	1608.98	/

14	电磁远传流量计	同展 1.6MPa、DN200	福建同展实业有限公司	台	1	1980.92	1980.92	/
15	螺纹水表	同展 1.6MPa、DN15	福建同展实业有限公司	台	861	59.69	51393.09	/
16	螺纹水表	同展 1.6MPa、DN40	福建同展实业有限公司	台	4	167.14	668.56	/
17	软密封球墨 铸铁闸阀（含 丝扣）	同展 1.6MPa、DN25	福建同展实业有限公司	个	12	51.43	617.16	/
18	软密封球墨 铸铁闸阀（含 丝扣）	同展 1.6MPa、DN40	福建同展实业有限公司	个	109	69.80	7608.20	/
19	软密封球墨 铸铁闸阀（含 丝扣）	同展 1.6MPa、DN50	福建同展实业有限公司	个	38	89.08	3385.04	/
20	软密封球墨 铸铁闸阀	同展 1.6MPa、DN100	福建同展实业有限公司	个	38	596.02	22648.76	/
21	软密封球墨 铸铁闸阀	同展 1.6MPa、DN150	福建同展实业有限公司	个	5	1083.67	5418.35	/
22	软密封球墨 铸铁闸阀	同展 1.6MPa、DN200	福建同展实业有限公司	个	3	1581.43	4744.29	/
23	软密封球墨 铸铁排泥阀 （含丝扣）	同展 1.6MPa、DN50	福建同展实业有限公司	个	1	89.08	89.08	/
24	软密封球墨 铸铁法兰排 泥阀	同展 1.6MPa、DN100	福建同展实业有限公司	个	4	596.02	2384.08	/
25	球墨铸铁排 气阀（含丝 扣）	同展 1.6MPa、DN50	福建同展实业有限公司	个	2	346.22	692.44	/
26	复合排气阀 （含丝扣）	同展 1.6MPa、DN50	福建同展实业有限公司	个	2	116.63	233.26	/
27	铜质加密阀	同展 1.6MPa、DN15	福建同展实业有限公司	个	861	30.31	26096.91	/
28	球墨铸铁加 密阀	同展 1.6MPa、DN40	福建同展实业有限公司	个	4	91.84	367.36	/
29	铜质闸阀	同展 1.6MPa、DN15	福建同展实业有限公司	个	861	17.45	15024.45	/
30	法兰配套件 （PE 法兰头 +喷塑钢质法 兰片）	同展 1.6MPa、DN100	福建同展实业有限公司	套	106	103.78	11000.68	/
31	法兰配套件 （PE 法兰头 +喷塑钢质法 兰片）	同展 1.6MPa、DN150	福建同展实业有限公司	套	12	133.16	1597.92	/
32	法兰配套件 （PE 法兰头	同展 1.6MPa、DN200	福建同展实业有限公司	套	8	246.12	1968.96	/

	+喷塑钢质法兰片)								
33	金属法兰双盘短管 (长 1 米)	同展 DN100、长 1m、1.6MPa	福建同展实业有限公司	个	26	59.69	1551.94	/	
/	其他费用								
合计 (元)		大写：捌拾肆万玖仟柒佰贰拾玖元叁角壹分					849729.31		